
NEW ゴールドベースピンク

NEW マーブルベースオレンジ

リアルホロゴールドオリーブ

レッドベースピンク

イエローグローベースグリーン

ゴールドアジベースピンク

ピンクアジベーススカイブルー

グリーンアジベースブルー

マーブルピンクベースパープル

メキシコＲＢベースイエローグロー

ピンクフルグロー赤侍レッド

マーブルピンクグロー赤侍レッド

赤侍レッドキング

赤侍グリーンキング

カラー名 ＪＡＮ 注文数

リアルベイトオリーブ

リアルベイトブラウン

リアルベイトブルー

赤侍ゴールドキング

短縮カラー名

NＭＯ

NGＰ

ＧＯＬ

ＲＰ

ＹＧ

ＧＡＰ

ＰＡＳ
ＧＡＢ

ＭＰＰ

ＭＲＹ

ＲＢＢ

ＲＢＲ

ＲＢＯ

ＰＡ

ＭＰＡ

ＡＲＫ

ＳＧＫ

ＡＫ

NEW ゴールドベースピンク

NEW マーブルベースオレンジ

リアルホロゴールドオリーブ

レッドベースピンク

イエローグローベースグリーン

ゴールドアジベースピンク

ピンクアジベーススカイブルー

グリーンアジベースブルー

マーブルピンクベースパープル

メキシコＲＢベースイエローグロー

ピンクフルグロー赤侍レッド

マーブルピンクグロー赤侍レッド

赤侍レッドキング

赤侍グリーンキング

カラー名 ＪＡＮ 注文数

リアルベイトオリーブ

リアルベイトブラウン

リアルベイトブルー

赤侍ゴールドキング

短縮カラー名

NＭＯ

NGＰ

ＧＯＬ

ＲＰ

ＹＧ

ＧＡＰ

ＰＡＳ

ＧＡＢ

ＭＰＰ

ＭＲＹ

ＲＢＢ

ＲＢＲ

ＲＢＯ

ＰＡ

ＭＰＡ

ＡＲＫ

ＳＧＫ

ＡＫ

エギシャープ　３.５号　Ｖ１ （１７ｇ） オープンプライス

4540019224951

4540019224968

4540019061778

4540019201716

4540019219872

4540019219889

4540019219896

4540019219902

4540019219933

4540019219940

4540019205028

4540019205080

4540019209323

4540019209385

4540019224753

4540019224760

4540019061594

4540019201648

4540019219377

4540019219384

4540019219391
4540019219407

4540019219438

4540019219445

4540019204991

4540019205059

4540019209293

4540019209354

エギシャープ　３.８号　Ｖ１ （１９ｇ） オープンプライス

4540019220762

4540019220779
4540019220786

4540019220793

4540019220960

4540019220977
4540019220984

4540019220991

グリーンアジベースパープル

レッドブラックベースパープル

レッドグリーンベースグリーン
ゴールドアジベースグリーン

ＧAPＰ

RBP

RGG
ＧＡG

グリーンアジベースパープル

レッドブラックベースパープル

レッドグリーンベースグリーン

ゴールドアジベースグリーン

ＧAPＰ

RBPP

RGG

ＧＡG 4540019224135

4540019224128

4540019224111

4540019224104

4540019224388

4540019224371

4540019224364

4540019224357

BG オジサンオレンジ BOO 4540019224777

赤侍ブラウンタイガー

パープルピンクグロー赤侍レッド

ABT

PPA

4540019224791

4540019224784

BG オジサンオレンジ BOO 4540019224975

赤侍ブラウンタイガー

パープルピンクグロー赤侍レッド

ABT

PＰＡ

4540019224999

4540019224982

シズクグローオリーブ

シズクグローグリーン

HSO

HSG

シズクグローオリーブ

シズクグローグリーン

HSO

HSG

4540019225576

4540019225583

4540019225651

4540019225668

シズクグローパープル HSP シズクグローパープル HSP4540019227464 4540019227501

貴店名 帳合先

株式会社キーストン
TEL:0955-41-1080　FAX:0955-41-1077

赤侍ピーチタイガー

赤侍グリーンマーブルブラック

ななつぼしサンド

ななつぼしブルー

AGMB

APTG

NBBL

NBSLD

赤侍ピーチタイガー

赤侍グリーンマーブルブラック

ななつぼしサンド

ななつぼしブルー

AGMB

APTG

NBBL

NBSLD

4540019227815

4540019227891

4540019227976

4540019228058

4540019227853

4540019227938

4540019228010

4540019228096


