エギシャープ 3.5号 V1 (17g) オープンプライス		
カラー名	短縮カラー名	JAN	注文数
NEW マーブルベースオレンジ	NMO	4540019224753	
NEW ゴールドベースピンク	NGP	4540019224760	
リアルホロゴールドオリーブ	GOL	4540019061594	
レッドベースピンク	RP	4540019201648	
イエローグローベースグリーン	YG	4540019219377	
グリーンアジベースパープル	GAPP	4540019224104	
BG オジサンオレンジ	B00	4540019224777	
レッドブラックベースパープル	RBPP	4540019224111	
レッドグリーンベースグリーン	RGG	4540019224128	
ゴールドアジベースグリーン	GAG	4540019224135	
ゴールドアジベースピンク	GAP	4540019219384	
ピンクアジベーススカイブルー	PAS	4540019219391	
グリーンアジベースブルー	GAB	4540019219407	
マーブルピンクベースパープル	MPP	4540019219438	
メキシコRBベースイエローグロー	MRY	4540019219445	
リアルベイトブルー	RBB	4540019220762	
リアルベイトブラウン	RBR	4540019220779	
リアルベイトオリーブ	RBO	4540019220786	
赤侍ブラウンタイガー	ABT	4540019224791	
パープルピンクグロー赤侍レッド	PPA	4540019224784	
ピンクフルグロー赤侍レッド	PA	4540019204991	
マーブルピンクグロー赤侍レッド	MPA	4540019205059	
赤侍レッドキング	ARK	4540019209293	
赤侍グリーンキング	SGK	4540019209354	
赤侍ゴールドキング	AK	4540019220793	
赤侍グリーンマーブルブラック	AGMB	4540019228058	
赤侍ピーチタイガー	APTG	4540019227976	
ななつぼしブルー	NBBL	4540019227815	
ななつぼしサンド	NBSLD	4540019227891	
シズクグローオリーブ	HSO	4540019225576	
シズクグローグリーン	HSG	4540019225583	
シズクグローパープル	HSP	4540019227464	

エギシャープ 3.8号 V1 (19g)		オープンプライス	
カラー名	短縮カラー名	JAN	注文数
NEW マーブルベースオレンジ	NMO	4540019224951	
NEW ゴールドベースピンク	NGP	4540019224968	
リアルホロゴールドオリーブ	GOL	4540019061778	
レッドベースピンク	RP	4540019201716	
イエローグローベースグリーン	YG	4540019219872	
グリーンアジベースパープル	GAPP	4540019224357	
BG オジサンオレンジ	B00	4540019224975	
レッドブラックベースパープル	RBP	4540019224364	
レッドグリーンベースグリーン	RGG	4540019224371	
ゴールドアジベースグリーン	GAG	4540019224388	
ゴールドアジベースピンク	GAP	4540019219889	
ピンクアジベーススカイブルー	PAS	4540019219896	
グリーンアジベースブルー	GAB	4540019219902	
マーブルピンクベースパープル	MPP	4540019219933	
メキシコRBベースイエローグロー	MRY	4540019219940	
リアルベイトブルー	RBB	4540019220960	
リアルベイトブラウン	RBR	4540019220977	
リアルベイトオリーブ	RBO	4540019220984	
赤侍ブラウンタイガー	ABT	4540019224999	
パープルピンクグロー赤侍レッド	PPA	4540019224982	
ピンクフルグロー赤侍レッド	PA	4540019205028	
マーブルピンクグロー赤侍レッド	MPA	4540019205080	
赤侍レッドキング	ARK	4540019209323	
赤侍グリーンキング	SGK	4540019209385	
赤侍ゴールドキング	AK	4540019220991	
赤侍グリーンマーブルブラック	AGMB	4540019228096	
赤侍ピーチタイガー	APTG	4540019228010	
ななつぼしブルー	NBBL	4540019227853	
ななつぼしサンド	NBSLD	4540019227938	
シズクグローオリーブ	HSO	4540019225651	
シズクグローグリーン	HSG	4540019225668	
シズクグローパープル	HSP	4540019227501	

貴店名

帳合先



TEL:0955-41-1080 FAX:0955-41-1077